

**Sistem de apeduct in s.Salcuta
Noua, com.Cirnatenii Noi, r-nul
Causeni. Obiect №039/2016**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-2 (M)

Sonda de apa existenta. Echipament de tehnologie (marca AE.SU c.22)

Valoarea de deviz 68 554,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	07-04-030-06	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "1ЭЦБ6-10-185"	buc	1,00	17 558,200 5 794,200	17 558,200 5 794,200
2	07-04-030-06 k=0.6	Demontarea pompei submersibil existenta, marca "1ЭЦБ6-10-185"	buc	1,00	10 343,520 3 476,520	10 343,520 3 476,520
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			27 901,720
		<i>Asigurare sociala</i>	24,00 %			2 224,973
		<i>Cheltuieli de transport</i>	4,00 %			12,760
		<i>Total</i>	100,00 +			30 139,453
		<i>Cheltuieli de regie</i>	40,00 %			3 708,288
		<i>Total</i>	100,00 +			33 847,741
		<i>Beneficiu de deviz</i>	4,00 %			1 353,910
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				35 201,651 9 270,720
		2. Utilaj				
3		Pompa submersibila 5m3/h, Hp=157m, P2-4kW, SP 5a-38	buc	1,00	21 667,000 0,000	21 667,000 0,000
		<i>Cheltuieli directe</i>	lei			21 667,000

		Cheltuieli de depozitare	1,20 %	260,004
		Total Utilaj Inclusiv salariu		21 927,004

		Cheltuieli directe	lei	57 128,65
		TVA	20,00 %	11 425,73
		Total deviz: Inclusiv salariu		68 554,38
				9 270,72

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Sistem de apeduct in s.Salcuta
Noua, com.Cirnatonii Noi, r-nul
Causeni. Obiect №039/2016**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-2 (M)

Sonda de apa existenta. Echipament de tehnologie (marca AE.SU c.22)

Valoarea de deviz 68 554,38 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-2 (M):				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	172,8000	53,65	9 270,720
		Total manopera				9 270,72

Materiale:

1.	068303	Pompa submersibila 5m3/h, Hp=157m, P2-4kW, SP 5a-38 https://gf-shop.ru/nasos-ckvazhinnyj-grundfos-sp-5a-38	buc	1,0000	21 667,00	21 667,000
2.	1010628	Ulei sicativat combinat "K-3"	t	0,0005	120 000,00	60,000
3.	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	3,0000	63,00	189,000
4.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,0000	14,00	70,000
		Total materiale de construcții				21 986,00

Utilaje de construcții:

1.	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	36,6240	500,00	18 312,000
Total utilaje de construcții						18 312,00

Cheltuieli directe	lei	57 128,65
TVA	20,00 %	11 425,73

Total deviz:**68 554,38**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Sistem de apeduct in s.Salcuta Noua,
com.Cirnatenii Noi, r-nul Causeni. Obiect
№039/2016**

Investitor**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de montare				
1	07-04-030-06	Pompa arteziana, cu motor electric submersibil, marca "IՇԷB6-10-185"	buc			17 558,200
						5 794,200
	1	Muncitor	h-om	108,0000	53,65	5 794,200
	1010628	Ulei siccativat combinat "K-3"	t	0,0005	120 000,00	60,000
	1010849	Placa de cauciuc, vulcanizata, in rulou	kg	3,0000	63,00	189,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,0000	14,00	70,000
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	22,8900	500,00	11 445,000
2	07-04-030-06 k=0.6	Demontarea pompei submersibil existenta, marca "IՇԷB6-10-185"	buc			10 343,520
						3 476,520
	1	Muncitor	h-om	108,0000	53,65	3 476,520
	021102	Macarale pe sasiu auto pentru montarea utilajului tehnologic (cu exceptia conductei magistrale), 10 t	h-ut	22,8900	500,00	6 867,000
		2. Utilaj				
3		Pompa submersibila 5m3/h, Hp=157m, P2-4kW, SP 5a-38	buc			21 667,000
						0,000
	068303	Pompa submersibila 5m3/h, Hp=157m, P2-4kW, SP 5a-38 https://gf-shop.ru/nasos-ckvazhinnyj-grundfos-sp-5a-38	buc	1,0000	21 667,00	21 667,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.